
スイカ
割り
スイカ
割り

　頂き物のスイカでスイカ割りを行いました。今年
最後のスイカを皆で美味しく頂きました(*^-^*)

　暑さも少しずつ和らぎ段々と秋の訪れが近づき過ごしやすくなって参りました。

　今回、コロナウイルスクラスターによりデイサービスの運営が困難となりお休みせざるおえま

せんでした。ご家族様及び関係各所の方々には多大なるご心配・ご迷惑をおかけ

いたしまして誠に申し訳ございませんでした。またそんな中、励ましの言葉

など多数頂き感謝申し上げます。今後も一層全職員、気を引き締め楽しく暖かな

職場にして参りますのでどうぞ宜しくお願い申し上げます。

　また、今回のクラスターにより毎月行っていたイベントができなくなって

しまいました。ご理解頂きますようどうぞ宜しくお願い申し上げます。　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者　久村

ご挨拶



お誕生日会お誕生日会

日常風景日常風景

お誕生日おめでとうございます！

皆さんの日常風景の一コマを紹介いたします。


